

Bydgoszcz, 10 września 2024 r.

## ODPOWIEŹ NA PYTANIA

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa sprzętu komputerowego dla Jednostek Organizacyjnych PBS” (RZP.243.23.2024).

Zamawiający informuje, że w toku prowadzonego postępowania otrzymał pytania o następującej treści:

### Pytanie nr 1:

**Dotyczy: Załącznik nr 3 do SWZ - SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA CZĘŚĆ NR 1; Wszystkie typy komputerów ; 7. Pozostałe wymagania**

Zamawiający wymaga:

„Przewodowa klawiatura USB w układzie polskiego programisty, Przewodowa mysz optyczna USB z co najmniej trzema klawiszami oraz rolką (scroll)”

Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie myszy, w której funkcję trzeciego klawisza pełni jednocześnie rolka (scroll)?

### Odpowiedź:

Zamawiający dopuści takie rozwiązanie i zmodyfikuje zapisy SWZ.

### Pytanie nr 2:

**Dotyczy: Załącznik nr 3 do SWZ - SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA CZĘŚĆ NR 1; II. Tabela B - Komputer stacjonarny Typ B, Komputer stacjonarny Typ C, Komputer stacjonarny Typ D; 11. System Diagnostyczny**

Mając na celu zaoferowanie w przedmiotowym postępowaniu komputerów renomowanego światowego producenta zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu na:

„BIOS: Wersja oraz data wydania Bios”

na

„BIOS: Wersja”

### Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę i zmodyfikuje zapisy SWZ.

### Pytanie nr 3:

**Dotyczy: Załącznik nr 3 do SWZ - SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA CZĘŚĆ NR 1; Komputer stacjonarny Typ B; 6. Porty**

Zamawiający wymaga:

„Z przodu obudowy co najmniej:

d) 4 złącza USB, w tym co najmniej: 2 złącza co najmniej USB 3.2 oraz USB-C”

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie komputera wyposażonego w:

Z przodu obudowy co najmniej:

d) 4 złącza USB, w tym co najmniej: 2 złącza co najmniej USB 3.2 w tym USB-C?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę i zmodyfikuje zapisy SWZ.

**Pytanie nr 4:**

**Dotyczy: Załącznik nr 3 do SWZ - SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA CZĘŚĆ NR 1; IV. Tabela C - Komputer stacjonarny Typ D – 5 sztuk; 2. Płyta główna**

Zamawiający wymaga:

„b) zintegrowane co najmniej 4 złącza standardu PCI-Express, w tym co najmniej jedno złącze generacji co najmniej 4.0 x16, co najmniej jedno złącze generacji co najmniej 4.0 x4 oraz co najmniej jedno złącze generacji co najmniej 3.0 x1;”

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie komputera wyposażonego w:

Zintegrowane co najmniej 3 złącza standardu PCI-Express, w tym co najmniej jedno złącze generacji co najmniej 4.0 x16, co najmniej jedno złącze generacji co najmniej 4.0 x4 oraz co najmniej jedno złącze generacji co najmniej 3.0 x1?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę i zmodyfikuje zapisy SWZ.

**Pytanie nr 5:**

**Dotyczy: Załącznik nr 3 do SWZ - SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA CZĘŚĆ NR 2: Dostawa monitorów – 53 sztuki; 8. Pozostałe wymagania**

Zamawiający wymaga:

„Regulacja wysokości co najmniej w zakresie 130 mm. Możliwość pochylenia panelu w zakresie co najmniej 30 stopni, co najmniej 1 wyjście słuchawkowe, filtr światła niebieskiego, technologia Flicker Free.”

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie monitora, spełniającego wszystkie pozostałe wymagania wyposażonego w:

Regulacja wysokości co najmniej w zakresie 130 mm. Możliwość pochylenia panelu w zakresie co najmniej 26 stopni, co najmniej 1 wyjście słuchawkowe, filtr światła niebieskiego, technologia Flicker Free?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę i zmodyfikuje zapisy SWZ.

**Zamawiający**

.....